
 

２０２３年１月１８日 

 お客さま各位  

 

大阪ガス株式会社 

エナジーソリューション事業部 

業務部 天然ガスモビリティチーム 

 

巽エコ・ステ－ション 

営業再開のお知らせ 
 

（大阪市生野区巽東２－８－３６） 

 

拝啓 平素より格別のご愛顧を賜りまして厚くお礼申し上げます。 

巽エコ・ステーションでは設備が故障し、休業することとなり、大変ご迷惑を

おかけいたしました。お詫び申し上げます。 

本日、修理が完了し、下記の通り営業を再開できることになりましたので、ご

連絡いたします。 

引続き、本エコ･ステーションのご利用くださいますよう、よろしくお願いい

たします。 

敬具 

 

記 

 

 

営業再開日時：１月１９日（木） ８時 
 

通常営業時間  月～土 ８：００－１８：００ 

  日・祝 ９：００－１７：００ 
 

お問合せ先：０６－６２０５－４７２４ 月～金（祝日を除く）９時～１７時４０分 
 

以上 


